MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO DIVINO ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



BOLETIM DE VOTAÇÃO NOMINAL

2ª SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DE 27 DE ABRIL DE 2023

PROJETO DE LEI № 11/2023

DISPÕE SOBRE A INSTALÇÃO DE CAMERAS DE MONITORAMENTO DE EGURANÇAS NAS ESCOLAS PUBLICAS MUNICIPAIS, UNDADES DE SAÚDE E CERCANIAS.

Autoria: Darley Pereira Coelho

PARLAMENTARES	VOTAÇÃO			
	Favor	Contrário	Abstenção	Ausente
Aécio Vieira Dos Santos - Secretário(a)	X			
Darley Pereira Coelho - Presidente		N/A		
Edil Couto	Х			
Elias Rodrigues Sobrinho	Х			
Natalia Soares de Oliveira Figueiredo	Х			
o Batista Martins - Vice-Presidente				
Sidinei Esteve Fernandes	Х			
Marlene Alves da Silva	Х			
Jussimar Cirino dos Santos	Х			

APURAÇÃO				
DATA	VOTOS		RESULTADO	
27/04/2023 19h43	Favoráveis: 8 Abstenções: 0	Contrários: 0 Ausências: 0	APROVADO Maioria Simples	



Documento assinado digitalmente por João Batista Martins, Natalia Soares de Oliveira Figueiredo, Aécio Vieira dos Santos, Edil Couto, Sidinei Esteve Fernandes, Elias Rodrigues Sobrinho e mais

2 pessoa conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. Para verificar a autenticidade deste documento, acesse: **cmsaojosedodivino.gwouvidoria.com.br/validador** e informe o código **BQR90-80HX7-CKFLU-JLGDM-VQGWX** ou escaneie o QR Code do cabeçalho.



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO DIVINO ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



João Batista Martins	Aécio Vieira dos Santos		Edil Couto	
Vice-Presidente	Secretário(a)		Vereador(a)	
Elias Rodrigues Sobrinho	Jussimar Cirino dos Santos		Marlene Alves da Silva	
Vereador(a)	Vereador(a)		Vereador(a)	
Natalia Soares de Oliveira Figueiredo			ve Fernandes dor(a)	

Documento assinado digitalmente por João Batista Martins, Natalia Soares de Oliveira Figueiredo, Aécio Vieira dos Santos, Edil Couto, Sidinei Esteve Fernandes, Elias Rodrigues Sobrinho e mais 2 pessoa conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. Para verificar a autenticidade deste documento, acesse: cmsaajosedodivino.gwouvidoria.com.br/validador e informe o código BQR90-80HX7-CKFLU-JLGDM-VQGWX ou escaneie o QR Code do cabeçalho.





MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO DIVINO **ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO**



EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Boletim de Votação Nominal - Projeto de Lei Nº 11/2023

Status: processo de assinatura FINALIZADO **Data da Versão do Doct.:** 27/04/2023 19:43:55

Hash Interno: vuv2myy5vbryjz3fwfizkkuyaxunday8nojyugeh



Chave de Verificação

BQR90-80HX7-CKFLU-JLGDM-VQGWX

Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.cmsaojosedodivino.gwouvidoria.com.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF	Nome Completo	Status da Assinatura
072.***.***-69	João Batista Martins	Assinado em 27/04/2023 19:43
069.***.***-03	Natalia Soares de Oliveira Figueiredo	Assinado em 27/04/2023 19:44
000.***.***-00	Aécio Vieira dos Santos	Assinado em 27/04/2023 19:44
871.***.***-53	Edil Couto	Assinado em 27/04/2023 19:44
729.***.***-68	Sidinei Esteve Fernandes	Assinado em 27/04/2023 19:44
076.***.***-26	Elias Rodrigues Sobrinho	Assinado em 27/04/2023 19:44
991.***.***-00	Marlene Alves da Silva	Assinado em 27/04/2023 19:44
099.***.***-52	Jussimar Cirino dos Santos	Assinado em 27/04/2023 19:44



Documento assinado digitalmente por João Batista Martins, Natalia Soares de Oliveira Figueiredo, Aécio Vieira dos Santos, Edil Couto, Sidinei Esteve Fernandes, Elias Rodrígues Sobrinho e mais

2 pessoa conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. Para verificar a autenticidade deste documento, acesse: **-msaojosedodivino.gwouvidoria.com.br/validador** e informe o código **BQR90-80HX7-CKFLU-JLGDM-VQGWX** ou escaneie o QR Code do cabeçalho.